<#1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רחל אוליבה תמם

ב"כ הנאשם עו"ד אנה שכטמן קוגלר

הנאשם הובא על ידי שב"ס

### החלטה

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעובדות כתב האישום מתוקן, המייחס לו 3 עבירות של יצוא, יבוא, מסחר, הספקה סמים מסוכנים עבירות על סעיף 13+19א בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה"); החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית עבירה על סעיף 7 (א)+7 (ג) בפקודה.

2. מעובדות האישום הראשון שבכתב האישום המתוקן עולה כי, ביום 19.5.14 בשעה 18:00 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם יחד עם אחר אל חזית הבניין בו הוא מתגורר ונכנס אל דירתו, ואילו האחר המתין מחוצה לה.

### **נדחה לדיון מעקב וקבלת תסקיר משלים ליום 3.5.15 שעה 08.30.**

הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו לדיון.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים לתקופה של 6 חודשים.

המזכירות תשלח העתק הפרוטוקול לשירות המבחן על מנת שידווח לבית המשפט, עובר למועד הדיון הנדחה, אודות התקדמות הטיפול אותו עובר הנאשם.

**ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**איטה נחמן , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

מעכבת את ביצוע השחרור, עד ליום 2.12.14 שעה 12.00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה,
01/12/2014 במעמד הנוכחים.
איטה נחמן , שופטת**

הוקלדעלידיאלינוראנידז'אר